
Со вет  Новоиглайкинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«05»  октября 2021 года №  30

О признании утративш им силу 
решения Совета  Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского 
муниципального района Республики Т атарстан  от 28.05.2021 №  21 «О 

внесении изменений в П равила землепользования и застройки 
Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального 

j района
Республики Т атарстан »

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
требованиями законодательства, Совет Новоиглайкинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоиглайкинского сельского 
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 
28.05.2021 №  21 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на 
информационных стендах на территории поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Новоиглайкинс 
сельского поселения Нурлатского 
муниципального района 
Республики Татарстан

http://nurlat.tatarstan.ru/

